
 

 

 

 

 

 

                                                     

 

 

 

Vårt mål är att uppnå våra kunders förväntningar! 

 

 

 



 

AB Åkesson och Blomquist bildades redan år 1918, vi är ett av 

Sundsvalls äldsta företag med lång erfarenhet av service till 

svensk industri, vi har levererat packningar, omrörare, 

växlar, synglas och mycket mera under åren. 

 

Våra kunder är i dag allt från det lilla Tvätteriet till den stora Fabriken. Alla är 

lika viktiga kunder hos oss. 

ÅBS samarbetar i dag med stora och välkända aktörer på marknaden vilket gör 

att vi kan hålla en hög kvalitet på våra produkter, vi är även generalagent för 

flera produkter i Sverige. Som till exempel en Omrörare från en Tysk leverantör, 

Pack Ryt som ger stabilitet till olika typer av funktioner där axelkast är vanligt. 

Vi stansar packningar själva i eget stanseri som gör att vi kan hålla korta 

leveranstider och riktigt konkurrenskraftiga priser. Vi vet vad vi säljer, Ni 

behöver inte veta vårt artikelnummer! 

Förutom att vi lägger stor vikt vid kvalitet, är service högsta prioritet för oss. 
Vi vet att industrin och företagen behöver god service för att kunna fungera. ÅBS 
kan även erbjuda installation och service. 

Hittar ni inte det ni söker, kontakta oss på kontoret så hjälper vi er. 

 

 

Vi förser kunder över hela världen med våra produkter! 

 

 

 



 

 

Miljöpolicy   
 
Vi värnar långsiktigt om att ta ansvar för yttre och inre miljö. 
Arbeta för en god miljö för medarbetarna och därmed förebygga ohälsa. Även 
arbetstagarens rättigheter följs. 
Bidra till god yttre miljö i närområdet och därmed reducera negativt avfall från 
den egna verksamheten. Sortering av avfall görs i företaget. Återanvändning sker 
av packningsmaterial. 
Bidra till den globala yttre miljön, genom att där möjlighet finns välja 
leverantörer som är miljöcertifierade eller som har en fastställd miljöpolicy. 
Visionen är att arbeta fram miljövänliga produkter. 
Logistiken ses alltid över för att göra transporter så korta som möjligt. 
Vårt miljöarbete ska ständigt förbättras. 
Vi ska följa gällande lagar, förordningar och övriga bestämmelser. 
 

 

Kvalitetspolicy 
 
Vi ska med förstklassig kundservice och kvalitetsmedvetenhet marknadsföra och 
lagerhålla ett brett sortiment. Detta ska vi göra genom att prioritera hög 
produktkvalitet, leveransprecision och ett fördelaktigt totalpris. 
Vi ska ha en öppen och ärlig kommunikation med våra kunder för att förstå och 
tillgodose deras behov och krav. 
Vårt mål är att uppnå våra kunders förväntningar. Detta gör vi genom att göra 
rätt från början i våra processer, ta ett individuellt ansvar för kvalitén i det egna 
arbetet och sträva efter ständig förbättring 

 

 



Boxpackning 

Vi lagerför ett brett sortiment av boxpackning. Boxpackningar har varierande 
konstruktion och tillverkas av olika material för att passa olika applikationer. Det 

är viktigt att rätt boxpackning används för bästa resultat. Valet av material är 
beroende av mediet som skall avtätas, dess tryck, temperatur och 

maskindelarnas rörelse. Boxpackningarna finns i en mängd olika storlekar. 

 

 

…………………………………………………………………………………………. 

 

ÅBS Unika Sotblåspackning finns i alla storlekar. Den är uppbyggd med en 
kärna av kolfiber för hög draghållfasthet, Extremt långa gångtider, Delade för 

enklare montage- ingen risk för skiktning.  Formpressade ringar till exakt 
dimension, Tål vattenspolning av pannor. 

 

 

 

 



 

Pack Ryt- tätningsteknik 

 

Den största orsaken till maskinproblem för de roterande maskinerna är axelkast. 

Pack Ryt har en förmåga att stabilisera dessa problem. 

 

 

 

 

 

Investeringar, som görs med Pack Ryt tätningssystem, ger snabb utdelning, 
både när det gäller svåra tätningar och vardagliga tätningsapplikationer. 

 
Utrustningstyper som uppvisar axelrörelse och som drar nytta av Pack Ryt 

tätningsteknik är exempelvis: 
 

Omrörare - överhängande axelkonstruktion 
Vertikala pumpar - Lång axel med lite stöd 

Horisontella split case-pumpar - Mellanaxels böjning 
Stor, långsam utrustning - läckage, spiralläckage 

samt utrustning som inte körs med bästa verkningsgrad. 
 

Användning av Pack Ryt -tätning garanterar en betydande minskning av 
vatten, som används som spolvatten. På grund av mycket täta spel mellan 
lager och hylsa, är vattnets inträngning till processen kraftigt begränsad. 

 
 
 
 



 
 
 

Flänspackningar 
 

ÅBS säljer packningar i en mängd olika utförande och material, vi har även 
ett eget packningsstanseri. Att förse våra kunder med specialpackningar 

skräddarsydda efter deras behov är vår målsättning. Dessutom garanterar 
vi snabba leveranser! I nära samarbete med våra kunder tar vi fram 

kostnadseffektiva tätningslösningar, som ger säkra anläggningar med 
långa driftstider. 

 
 
 
 

 

 
 

           
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

ÅB-flon flänspackningsband är tillverkad av 100% ren PTFE. 
 

ÅB-flon är mycket draghållfast men samtidigt mjuk och flexibel. Bästa 

tätningsegenskaper uppnås i mikroområdet, när den flata packningen 

komprimeras genom tryck från flänsen till ett tunt brett band som fyller ut 

ojämnheter och sprickor i tätningsytan. 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………….. 

ÅBS Keramisk packning ger utmärkta termiska och fysiska egenskaper upp 
till den maximala användningstemperaturen på 1200°C. Packningen kan 

användas som värmeisolering inom ett brett område. 

 
 

 

 
 



 

ÅBS har ett stort sortiment av PTFE produkter.  

PTFE har stor värmebeständighet och kan användas inom ett stort 
temperaturområde. De flesta produkter finns även med glasfiberarmering eller 

med andra fyllnadsmaterial, såsom kol, brons el dylikt. 

 

 

 

……………………………………………………………………………………….. 

 

Tätningsmedel epple finns i olika utföranden som massa, flytande, kitt mm. 
Ett tätningsmedel som fungerar inom ett stort temperaturs område.  

 

 

 

 

 



 

Tekniskt Glas 

 
Tekniskt glas är glas med speciella egenskaper. Genom bearbetning kan 

vanligt glas få egenskaper, som antingen har stor betydelse för säkerheten, eller 
som funktion i slutförandet av en viss användning eller design. 

Vare sig det är fasta material, vätskor eller förbränningsprocesser som ska 

inspekteras, har ÅBS lösningar som uppfyller de särskilda behoven och alla 

produkter tillverkas naturligtvis i enlighet med godkända normer. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
Teknisk Isolering 

 
ÅBS Tekniska Isolerings produkter används som värme-, brand- och 

ljudisolering till främst industriprocesser, apparater, pannor, VVS-
området med mera. Isoleringen finns som band, papp,  garn, fläta och väv. 

ÅBS har även filt och pappers isolering. Vi kan även ta fram kundanpassade 

speciallösningar. 

 

Vi har en Keramisk fläta som tål värme upp till + 1200 grader. 

 

 

 
 

 

            
 
 
 
 

 



 
 

Gummi och Silikon produkter 
 

ÅBS Silikon gummi har ett mycket brett arbetstemperatur område -
50°C till +200°C. Används inom bland annat läkemedels och 

livsmedelsindustri. Silikon har väldigt goda åldringsegenskaper, 
väderbeständighet samt är elektriskt isolerande. 

 
 

 
 
 

Olika produkter av Gummi som bälgar, packningar, lister och mycket mera 
finns hos oss. Även på ritning kan vi göra. 

 

 
 
 
 



 
 
 

Nivåindikering WEKA 
 
 

WEKA program är uppbyggt av ett modulsystem. Det kan därför med 
lätthet exakt anpassas till många driftsförhållanden och applikationer.  

 
Inom varje serie finns samtliga grundutförande. Övre och nedre 
processanslutning kan vara lodrät eller horisontal. Men man kan 

även erhålla blandade utföranden med en horisontell och en lodrät 
anslutning. 

 

Tryckklasser PN25-400, Flänsar DN15-100 

 
 

 

                           
 
 
 

 
 
 
 

 



 
Nivågivare Besta 

 

Sidomonterad nivågivare för hög eller låg alarm, inkl. flänspackning lämplig för: 

▪ Styrning av pumpar och ventiler 
▪ Överfyllnadsskydd 
▪ Torrkörningsskydd 

 

 

När det inte är önskvärt eller möjligt att installera flottör nivågivaren direkt i 
tanken, kan TriMod BESTA nivågivare monteras externt i en flottörkammare. 
Denna typ av installation möjliggör funktionstest och service utan driftavbrott 
om anslutningsledningarna försetts med avstängnings- och dräneringsventiler. 

………………………………………………………………………………………….. 
 

Flödesindikator med Boll 
 

 

Flödet får den vita nylonkulan att hoppa i kupolen. Om flödet upphör, faller 
kulan ur sikte. Dess rörelse går inte att ta miste på vare sig i dåligbelysning eller 

på avstånd!   Användningsområde är gas, luft, olja, vatten, bensin och andra 
vätskor. 

 

http://absab.com/wp-content/uploads/2015/11/BESTA-nivåindikator.jpg


 

 
Omrörare från Turbo-Rührwerke 

 

ÅBS är generalagent i Sverige för Turbo-Rührwerkes omrörare. 
 

 Applikationer är allt ifrån små bärbara omrörare för färg till 
massaomrörare med effekter från 0,09kW till 75kW. 

I vårt sortiment av omrörare finns Bottenmonterade, Sidomonterade, 
Toppmonterade, Portabla, Biogas, Kemi, Massa, IBS tankomrörare och 

Omrörare för livsmedel. 

Dimensionering, Engineering och Service ingår naturligtvis i konceptet liksom 
humana priser samt korta leveranstider. 

 

                                                       

Omrörare med quick-lock för snabba byten av omröraraxel 

 

 



 
SERFILCO Pumpar 

 
SERFILCO är en global tillverkare av avancerade termoplastiska, gjutjärn 

och rostfria kemi pumpar i innovativ design, detta innebär att pumparna 
kan användas för ett brett spektrum av vätskor, inklusive syror, baser, 

frätande och brandfarliga vätskor, oorganiska vätskor, vätskor 
med innehållande gaser, organiska vätskor, slam, lösningsmedel, giftiga 

vätskor och viskösa och flyktiga vätskor. 
 

 
 

”SERFILCOS pumpar är riktiga arbetshästar” 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

SERFILCO Filtrering 
 

SERFILCO filterhus, filterpatroner, filtreringssystem 

och tillbehör. 

 
 

Med flöden från 60-20,000 liter per timme finns 
SERFILCO filtreringssystem för nästan alla applikationer som kräver 

avlägsnande av oönskade partiklar från en processlösning. 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Bauer Växelmotorer 
 

Bauer Växelmotorer finns i olika typer som 
Kuggväxlar, Tappväxlar, Snäckväxlar, Konisk-cylindriska växlar, Aseptiska 

växlar. 

Vi har även reservdelar till dessa växlar. 

 

                

 

 

 

 

 
 



 
 
 

Carl Bockwoldt växelmotorer 
 

Carl Bockwoldt växelmotorer kan göras i många specialutföranden för 
exempel stora industrier, entreprenadmaskiner, träbearbetningsmaskiner, 
lyftutrustning, automotive, utfodring och jordbruks-teknik, mat-, pump – 

och förpackningsindustrin och verkstadsindustri. 
 

Vi har även reservdelar till dessa växlar. 

 

 

 
 
 



 
 

BEVI Elmotorer 

Bromsmotorer, Enfasmotorer, Explosionsskyddade 
motorer, Tvåhastighetsmotorer, Trefasmotorer. 

 
 

 
 
 
 

 
Bevis specialanpassad virkestorkmotor i högverkningsgradsutförande. 
Motorn är konstruerad så att den bättre skall klara av de tuffa krav som 
ställs på dessa applikationer med mycket höga omgivningstemperaturer 

och hög luftfuktighet samt stora radiella och axiella krafter på motoraxeln. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Flänsskydd 

(Sprutskydd) 

 

 

Flänsskydd är en galant lösning för underhållsteknikernas hälsa och säkerhet 

genom att skydda mot direkt eller potentiellt läckage av farliga och giftiga 

kemikalier i fläns-, ventil- och rörledningar etc. 

Medier som lut, syror, ånga, oljor och hetvatten kan ge svåra skador, även vatten 

kan ge skador vid lågt tryck. 

 

Det bidrar till att eliminera riskerna med packningsblåsning för all personal och 

viktig utrustning. 

Flänsskyddet finns i olika material, alla storlekar och utföranden! 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Flänsskyddet som gör skillnad kommer från ÅBS! 

 
 
 
 
 

 



 
Ångprodukter 

 
Vår avsikt är att erbjuda marknaden ett komplett koncept för ånga och 

kondensat. Det finns ett stort utrymme för effektivisering och 
energibesparingar i de flesta ångsystem, vi kan tillsammans hitta 

kostnadsbesparingar i ert ångsystem. På det sättet sparar ni både pengar 
och bidrar till att värna om miljön. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                          
 

 

      Ång-och Vatten Blandare Adcamix MX20 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Mekaniska tätningar  
 

Fullt delade patrontätning hos ÅBS är den enda delade tätningen på 
marknaden som är helt monterad och tryck testas innan den levereras till 

er. 
 

                                                             

 

                                      

                                                                   

 

Vi har olika typer av Mekaniska tätningar i olika material,  

lätt att installera och underhålla! 

 



Ventiler i olika utföranden 

 

    

 

 

 

ÅBS har nu åter börjat sälja Klinger ventiler i olika 
utföranden, kontakta oss för mer information! 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AB Åkesson & Blomquist  
Östermovägen 39 
854 62 Sundsvall 
Tel: 060-61 11 25 

 
Michael Björnebäck   070-627 64 88 
      Annika Jonsson    070-624 64 20 

 
info@absab.com 

order@absab.com 
www.absab.com 
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